בעפמ"ק הימן) א' השופט (כב' יפו - אביב בתל המחוזי המשפט בית של דינו פסק על ערעור רשות בקשת
58051-11-19 מיום 16.12.2019, בגדרו נדחה ערעור המבקש על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל

אביב - יפו (כב' השופטת ע' יעקובוביץ) בח"נ 31769-01-19.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בכך שחנה על המדרכה בניגוד לחוק עזר לתל אביב-יפו (העמדת
רכב וחנייתו), התשמ"ד-1983. בית המשפט לעניינים מקומייםקבע כי יסודות העבירה מתקיימים ודחה את טענת

בתשובתה ביקשה המשיבה לדחות את הבקשה בהיותה ממוקדת בעניינו הפרטי של המבקש ומופנית כנגד
קביעות עובדתיות של הערכאות קמא. לשיטתה, לא נגרם למבקש עיוות דין משקיבל את יומו בבית המשפט בשתי
ערכאות ושטח בפניהן את טענותיו. גם בסוגיית הטלת ההוצאות, סבורה המשיבה כי זו אינה מעלה שאלה עקרונית

משההוצאות הוטלו בהתאם לסעיף 79 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וכי אין בסיס לטענת
המבקש כי הסעיף אינו חל על העבירה בה הורשע.

דיון והכרעה

4. לאחר שעיינתי בבקשה על נספחיה ובתגובת המשיבה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. כידוע,
רשות ערעור ב"גלגול שלישי" תינתן רק במקרים חריגים בהם עולה שאלה בעלת חשיבות ציבורית או כללית החורגת

כך, לא מצאתי ממש בטענת המבקש לפיה בית משפט אינו מוסמך להטיל הוצאות משפט על
המבקש. כעולה מסעיף 79 לחוק העונשין, משהורשע המבקש, רשאי בית המשפט להטיל עליו הוצאות בסכום שיקבע.
לשון החוק ברורה ואין כל בסיס לטענה כי הסעיף אינו חל על העבירה בגינה הורשע המבקש. כך גם לא השתכנעתי כי

יש בקיומו של סעיף 230טלחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,המסמיך את בית המשפט להטיל
הוצאות משפט בעבירות קנס מיוחדות, כדי לסייג את תחולתו של סעיף 79 לחוק העונשין כאמור.

5. סוף דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב באדר התש"פ (18.3.2020).

ש ו פ ט